arasındaki hukuki ihtilafların çözülmesinden vakıf yönetimine, aile hukuku meselelerinden iktisadi

ihtilaflara kadar geniş bir yelpazede görevler icra etmiştir. Anadolu Selçuklu Devleti döneminde

kadılık kurumunun bu çok yönlü yapısının etkin bir şekilde icra edildiği tarihi kesitlerden

9 Zühri’ye dayandırılan görüş için bk. İbn Manzûr (ö. 711/1311) Ebü’l-Fazl Cemâlüddîn Muhammed b. Mükerrem

b. Alî b. Ahmed el-Ensârî er-Rüveyfiî, Lisanü’l-Arab (Beyrut: Daru’s-Sadr, 1414), 15/186.
10 bk. Ebü’l-Fazl Cemâlüddîn Muhammed b. Mükerrem b. Alî b. Ahmed el-Ensârî er-Rüveyfiî, Lisanü’l-Arab,

15/186.
11 Kadâ kelimesinin isim, masdar ve fıkıh lüteratüründeki anlamları için bk.